
LED solární svítidlo MURO 5W 
 
Technická specifikace: 
Počet LED: 30ks 2835SMD Sanan, celkem 5W 
Solární panel: monokrystalický křemík 
Úhel svitu: 180° 
Baterie: LiFEPO4 3,7V 2600mA 
Doba nabíjení: optimálně 8hodin 
Doba svícení: max. 9h podle stupně nabití 
Světelný tok: cca 400lm 
Barevná teplota: dle typu 3000K, 4500K, 6000K 
Pohybové čidlo: mikrovlnné, dosah 6-10m, časovač 18-25s,  
                       úhel detekce 160° 
Stupeň krytí: IP65 
Váha: s baterií 330g 
 
Funkce svícení: 
Svítidlo může pracovat ve čtyřech režimech, nastavují se pomocí tlačítka krátkým stiskem. Nejprve musíte 
světlo zapnout přidržením tlačítka cca 3 sekundy. Poté krátce zmáčknete tlačítko a světlo zabliká, podle počtu 
zablikání je nastaven mód 1 až 4. Opětovným přidržením tlačítka déle jak 3 sekundy svítidlo vypneme a bude 
stále vypnuté. 
 
Režimy funkcí: 
1. ve dne vypnuto, po setmění pokud není pohyb, svítí slabě jako poziční světlo, při zaznamenání pohybu se  
    rozsvítí na 100% 
2. ve dne vypnuto, po setmění pokud není pohyb světlo je vypnuté, při zaznamenání pohybu se rozsvítí na  
    100% 
3. ve dne vypnuto, po setmění svítí trvale na 50% 
4. ve dne vypnuto, po setmění svítí trvale na 100% 
 
Montáž: 
Svítidlo můžete nainstalovat buď přímo na zeď, nebo pomocí kovového držáku, který je součástí balení. 
Svítidlo namontujte nejlépe na slunné místo se svitem alespoň 4 hodiny denně. Plochu solárního panelu 
udržujte v čistotě a nezakrývejte. 
 
Použití: 
Vhodné pro osvětlení přístupových cest, fasád domů, výhodou je instalace bez nutnosti přívodů elektrické 
energie, nebo pokud se rozhodnete osvětlit již hotovou fasádu bez kopání kabelů. Lze použít i při 
kempinkových cestách ve stanech či karavanech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


